Câmara Municipal de Gravatá

USOLUÇÃO N° 415/2012.

EMENTA: Concede Título de Cidadão Gravataense
e dá outras providências.

- Cimara Municipal de Gravatá, Estado de Pernambuco, faz saber que a Câmara
- x d p a l  aprovou e a Mesa Diretora promulga a seguinte;

i t l :- Fica concedido Título de Cidadão Gravataense, ao Excelentíssimo
Sr.Waldemar Alberto Borges Rodrigues Neto, DD. Deputado Estadual de
Pernambuco, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

%j-l 2 ~ -  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

35- Revogam-se as disposições em contrário.

RESOLUÇÃO:

Sala das Sessões da Câmara, 15 de fevereiro de 2012.

OR

flCE-PRESIDENTE

Io SECRETÁRIO

2o SECRETÁRIO